


2014 
   JAK NAVÝŠIT ROZPOČET? 

  

Naše investice – čas a energie 

 

1 člověk – 6 týdnů příprava, konzultace, korektura, překlad  

= investice člověkohodin přibližně za 30 000 Kč 



Zhodnocení?  
30 000 Kč 

  

Banka – úrok max. okolo 2 %  = 30 510 Kč 
   

Dynamičtější podílové fondy – úrok až okolo 8 % = 32 020 Kč 



Norské fondy?  
mnohonásobně vyšší zhodnocení 

  

podpora projektu + dvakrát doplněno o podporu z BFB 

celková naše investice okolo 50 000 Kč 
  

>> úrok okolo 5750 % a výsledná částka 2,5 mil korun << 



Další dopady?  
neměřitelné 
 

naprosto klíčové 





V čem spočíval náš projekt? 

6 inscenací pro 900 diváků 
 

6 workshopů pro 60 účastníků 
 

6 debat po představení 





UMĚLECKÝ DOPAD 

NA NÁVŠTĚVNÍKY / ÚČASTNÍKY 

partner – kvalitní dramaturgie  
 

možnost zaměstnat osobu – silné zázemí  
 

prostředky na propagaci – velká návštěvnost  



Křehké mosty spolupráce 

nedá se nutit, otevření dveří ke spolupráci 
 

rezidence v partnerské Danseareně 
 

rozšíření o další 2 inscenace a workshopy 2017 



INSTITUCIONÁLNÍ SPOLUPRÁCE 
 

vzájemné návštěvy s partnerem 
 

přehled nad norskou scénou 
 

hned po projektu rezidence, Kreativní Evropa 
 

 

provázání aktivit projektu s dlouhodobou vizí organizace 


